
证券代码：300868              证券简称：杰美特         公告编号：2023-043  

 

深圳市杰美特科技股份有限公司 

 关于 2023 年第一季度报告的更正公告 

 

 

 

深圳市杰美特科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 26 日在巨

潮资讯网披露了《2023 年第一季度报告》，因工作人员的疏忽，部分数据列示错误，

现对该部分内容进行更正如下（加粗字体列示）： 

    一、主要会计数据和财务指标的更正 

更正前： 

 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减（%） 

营业收入（元） 91,749,654.00 183,853,853.83 -50.10% 

…… …… …… …… 

 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减（%） 

总资产（元） 2,013,167,681.26 2,083,288,647.56 -3.37% 

归属于上市公司股东的所有

者权益（元） 
1,617,183,923.13 1,626,223,269.40 -0.56% 

 

    更正后： 

 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减（%） 

营业收入（元） 91,749,654.00 183,853,853.83 -50.10% 

…… …… …… …… 

 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减（%） 

总资产（元） 2,013,167,681.26 2,086,120,445.36 -3.50% 

归属于上市公司股东的所有

者权益（元） 
1,617,183,923.13 1,625,987,390.11 -0.54% 

 

除上述更正信息（加粗字体）之外，公司《2023年第一季度报告》中其他内容保

持不变。更正后的《2023 年第一季度报告（更正后）》将同日刊登于巨潮资讯网。本

次更正事项不会对公司 2023年第一季度的财务状况和经营成果造成实质影响。由此给

投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司将进一步加强信

息披露文件的审核，提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

本公司董事会及全体董事保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

。 

 



深圳市杰美特科技股份有限公司 

                                        董事会 

                                              2023年 6月 30日 

 


	深圳市杰美特科技股份有限公司
	关于2023年第一季度报告的更正公告
	深圳市杰美特科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年4月26日在巨潮资讯网披露了《2023年第一季度报告》，因工作人员的疏忽，部分数据列示错误，现对该部分内容进行更正如下（加粗字体列示）：
	一、主要会计数据和财务指标的更正
	更正后：
	特此公告。

